Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.03.2021 №A-1477

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажных дел мастер»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ольга Кожемяко ДП-1477-67246 от 08.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Бумажных дел мастер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Иванов сергей Царева Анна
Владимировна Тюльпаны для мамы 1 место ДП-1477-

65593

2 Климцева
Василиса

Вероника
Валерьевна
Яровенко

Царевна Лебедь 2 место ДП-1477-
66080

3 Шумейко
Данил

Терехова
Татьяна
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-1477-
66283

4 Кисельникова
Варвара

Подосельникова
Валентина
Михайловна

Подарок маме 2 место ДП-1477-
66512

5 Филиппов
Кирилл

Кропачева
Татьяна
Евгеньевна

Жар-птица 1 место ДП-1477-
66567

6 Меновщикова
Виктория

Грачёва
Татьяна
Викторовна

Китайский дракон 1 место ДП-1477-
67088

7 Генералова
Анна

Луиза
Максимовна
Айрапетян

"Теплое сердце в милых ладошках" 3 место ДП-1477-
67114

8 Воронина
Саша

Чуркина Елена
Богдановна "Удивительная тарелочка" 1 место ДП-1477-

67124

9 Коробицына
Екатерина

Иванова Елена
Анатольевна "Самолет" 3 место ДП-1477-

67141

10 Фомичев
Богдан

Иванова Елена
Анатольевна "Морячок" 3 место ДП-1477-

67144

11 Казакова
Лида

Ковтун Лариса
Ивановна Удивительные мыши 2 место ДП-1477-

67242

12 Бессонова
Милана

Алексеева
Татьяна
Викторовна

Мишка-топтыжка 3 место ДП-1477-
67243

13 старшая
группа

Смолоногова
Оксана
Викторовна

Матрешка 3 место ДП-1477-
67251

14 Дейко Мирон Ильюк Анна
Станиславовна Подарок папе "Кораблик" 2 место ДП-1477-

67546

15
Шакиров
Алмаз
Ленарович

Ильмира
Ильгизовна
Муллагалиева

"Сабля деда" 2 место ДП-1477-
67562

16 Горошанская
Арина

Волочаева
Татьяна
Николаевна

"Весеннее настроение" 3 место ДП-1477-
67653

17 Кириллов
Федор

Решетило
Анжела
Андреевна

"Мой друг- лев Чандр." 2 место ДП-1477-
67657

18 Иваненко
Артемий

Буйко Наталья
Владимировна Гуси-лебеди 2 место ДП-1477-

67859

19 Сатриванова
Александра

Митрофанова
Екатерина
Геннадьевна

Букет для мамы 1 место ДП-1477-
67885

20 Младшая
группа

Пащенко
Татьяна
Николаевна

Открытка к 8 Марта 1 место ДП-1477-
67891

21 Дейнекина
Виктория

Капустина
Ольга
Сергеевна

"Весёлый Снеговик" 2 место ДП-1477-
67895

22
Колобаева
Софья
Владимировна

Дегтярева
Валентина
Яковлевна

Розы в вазе 2 место ДП-1477-
67929

23
Смирнов
Савва
Андреевич

Дегтярева
Валентина
Яковлевна

удивительная аппликация 1 место ДП-1477-
67934

24 Праслов
Матвей

Швиндт
Валентина
Григорьевна

Подарок папе 1 место ДП-1477-
67935

25
Понкратова
Полина
Сергеевна

Дегтярева
Валентина
Яковлевна

удивительная аппликация 1 место ДП-1477-
67936

26 Савельев
Константин

Плотникова
Кристина
Сергеевна

«Моя необычная тарелочка» 1 место ДП-1477-
67981

27 Каблова
Мария

Елена
Дмитриевна
Каташова

Куколка 1 место ДП-1477-
68015

28 Шихеева
Елизавета

Шихеева
Оксана
Александровна

"Хелоу Китти" 1 место ДП-1477-
68028

29 Хуторная
Ксения

Шихеева
Оксана
Александровна

"Мишки в лесу" 1 место ДП-1477-
68029

30 Барышников
Вадим

Янова Елена
Михайловна "Цветочек для мамы" 1 место ДП-1477-

68036

31 Костюкова
Настя

Янова Елена
Михайловна Букет для милой мамочки 1 место ДП-1477-

68037

32 Ковалева
Ксения

Янова Елена
Михайловна Весенний букет 2 место ДП-1477-

68038

33
Баянов
Алексей
Васильевич

Горбатюк
Татьяна
Витальевна

Панно "Голубь Мира и Свободы" 1 место ДП-1477-
68055

34
Сафронов
Артем
Владимирович

Горбатюк
Татьяна
Витальевна

Кружевная филигрань 1 место ДП-1477-
68056

35
Ярыжнов
Николай
Сергеевич

Горбатюк
Татьяна
Витальевна

Блокнот Умник 1 место ДП-1477-
68057

36 Рычу София
Драчёва
Любовь
Павловна

"Весна" 3 место ДП-1477-
68078

37 Заракаева
Диана

Шихеева
Оксана
Александровна

"Веселое болото" 1 место ДП-1477-
68090

38
Римма
Анатольевна
Борисова

Дорогина
Наталья Белка 1 место ДП-1477-

68119

39
Татьяна
Юрьевна
Ященко

Малигонова
Анна Крылья памяти 1 место ДП-1477-

68120

40 Ширяев
Кирилл

Миронова
Ксения
Валерьевна

Парк динозавров 1 место ДП-1477-
68124

41 Михайлов
Александр

Миронова
Ксения
Валерьевна

Веселый Гуфи 1 место ДП-1477-
68125

42 Орлова
Ксения

Миронова
Ксения
Валерьевна

Ловушка для кота 1 место ДП-1477-
68126

43 Гранкин
Кирилл

Мингулова
Расима
Шайхулловна

Планеты Солнечной системы 1 место ДП-1477-
68129

44 Ковалева
Валерия

Борисовская
Евгения
Александровна

"Букет для мамлчки" 1 место ДП-1477-
68175

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов